
 
                                                 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 
                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 
REGON 100974785; NIP 7752631681 

 
 
 
 

         Kutno, dnia 13.08.2021r. 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY CENOWEJ 

 
Procedura na podstawie art. 46c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń 
i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. 2020 r. poz. 1845 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6a ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych i wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 1842 tj. z późn. 
zm.) 
 
Przedmiot zamówienia: Rozbudowa pomieszczenia w istniejącym budynku „Kutnowskiego 
Szpitala Samorządowego” Sp. z o.o. o zewnętrzny systemowy  gotowy moduł kontenerowy 
o wymiarach zewnętrznych 10,05 x 4,10 x 3,45 m, wyposażony w tomograf komputerowy 
w ramach działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
 

Nr postępowania -  P/COV/18/21 

 
 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, 

że w w/w postępowaniu  została wybrana oferta Firmy: 

 
 
 
PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO-BUDOWLANE Rafał Zawrzykraj, Ustronie, 
ul. Kraszewskiego 16, 95-073 Grotniki 

Kwota brutto oferty –  268 140,00 PLN 
 
 
 
 

Podpisał: 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 
Artur Gur 
      

 
 
 
 
 
 
 
 



Osoby powołane do przeprowadzenia zamówienia: 
1. Waldemar Kacprzak   .................................... 
2. Mariusz Kozłowski ………………………… 
3. Monika Kilar-Błaszczyk ………………………… 
4. Bartosz Grosicki       .................................... 
5. Agnieszka Tomalak    .................................... 

 


